



# ARTVİN'DE HABER

27 Aralık 2024 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14166 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23  
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com  
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**  
İhbar Hattı

## Aylin Coşgun Davasında Adalet Arayışı

Rize Kalkandere'de evli olduğu Üsteğmen Aydın Samet Ekşi'nin de evde bulunduğu sırada başından vurulmuş halde bulunan Aylin Coşgun'un ölümüne ilişkin davanın ilk duruşması bugün gerçekleşti. Davaya, sanık Aydın Samet Ekşi'nin tutukluğunun devamı ile birlikte 20 Şubat'a ertelendi. 18 Haziran'da Rize Kalkandere'de evli olduğu Üsteğmen Aydın Samet Ekşi'nin de evde bulunduğu sırada başından vurulmuş halde bulunan Aylin Coşgun'un ölümüne ilişkin davanın ilk duruşması dün Rize Adliyesinde gerçekleşti. Rize Adliyesinde görülen davada, Aylin Coşgun'un ölümüne ilişkin detaylar incelendi. Duruşmada, olayın aydınlatılması için çeşitli deliller ve tanık ifadeleri değerlendirildi. Aydın Samet Ekşi, olay sonrası gözaltına alınmış ve tutuklanmıştı. Dunki duruşmada, Ekşi'nin tutukluğunun devamına karar verildi. Davanın bir sonraki duruşmasının 20 Şubat'ta tarihinde yapılmasına karar



verildi. Aylin Coşgun'un ailesi ve yakınları, adaletin yerini bulmasını umut ettiklerini ifade etti. Duruşmanın ardından Avukat Ayla Varan, konuyla ilgili bir açıklama yaptı. Varan, davada intihar algısının somut delillerle desteklenmediğini belirtti ve bu tür söylemlerin genellikle kadın cinayetlerinde kullanılan bir intihar kılıfı olduğunu ifade etti. Şu ana kadar toplanan delillerin durumunu netleşmesine yardımcı olduğunu ve 15 Ocak'ta yapılacak keşif sonrası 20 Şubat'ta gerçekleşecek

duruşmanın karar aşaması olabileceğini söyledi. Varan, "Bu dosyaya ilgili intihar diye bir algı somut olarak dosyada yok. Bu söyleminin cinayet söyleminin genel bir kadın cinayetlerinde uydurulan bir intihar kılıfı olduğunu biliyorum. Çünkü tetelin üçüncü kahandan kadın düştü, ifildî efendim intihar etti dendiği için ve benzeri olaylarda intihar değil cinayet söylemi kullanıldı ama bizim dosyamız ile ilgili bu söylem gereksiz yersiz bütün meslektaşlarımız sanıyorum ortak fikirdeyiz.

Dosya şu andan itibaren bizim açımızdan tecelli etmiş durumda. Dosyada hafta bana göre de bir takım konuşmalar olduğunu söyledi tanığın biri belki de tasarlayarak ama bilinçli ve kasten Aylinin öldürülmesi söz konusu. Ama şu ana kadar geldiğimiz aşamada tüm deliller neredeyse toplandı bütün gönül rahatlığıyla bunu söyleyebiliriz Aylin için bu durum bizler açısından aslında net 15 Ocak'ta bir keşif yapılacak. 20 Şubat'ta bundan sonraki duruşma olacak artık karar aşaması bize göre.

Belirttiğimiz şekilde de olacağına inanıyoruz biz" dedi. Avukat Ahmet Haşim Şener ise, kısa sürede sanığın artık hükümlü sıfatına düşeceğini belirterek "Genelde gelen tanıklar kamu tanığıydı dosyanın ve sanığın kaldığı lojmanda ki asker arkadaşlarıydı. Hepsi de bildiklerini net ve doğru olarak ifade ettiklerini söylediler. Tutanaklarda ki imzaları kendilerine ait olduklarını ve tutanakta yazılan her şeyin doğru olduğunu söylediler. Özellikle savunma iki tane polis arkadaşın soruşturmadan sonraki ifadelerin doğru olmadığı noktasında beyanlarda bulunmaya çalıştı ama kolluk kuvveti arkadaşlar bu tür itirazları kabul etmediler. Kesinlikle sanıkla bir noktaya irtibatlanın olmadığını ve kendiliğinden bu şekilde ifade verdiğini belirttiler bir de meslektaşım dediği gibi ortak fikrimiz bizce bu sanık sıfatı artık hükümlü sıfatı dönüşecek çok kısa sürede. Keşifler yapıyor ve hak ettiği müebbet cezasını alacağını fikir birliği içerisindeyiz."

Malvina BIBİLASHVILI

## Mezarı Başında Anıldı



Artvin'de devrimci hareketin içerisinde bulunan ve Şavşat'ta kolluk kuvvetleriyle yaşanan çatışma sırasında hayatını kaybeden Devrimci Erkan Uzuneminağaoğlu, ölümünün 44. yılında Borçka'da mezar başında anıldı. Erkan Uzuneminağaoğlu ve 1980 öncesi ve sonrası tüm devrimci mücadelede hayatını kaybedenler için bir dakikalık saygı duruşunda bulunduktan sonra Borçka Sol Parti İlçe Başkanı Ömer Çatan konuşma gerçekleştirdi. Baskıya, zulme boyun eğmeyeceklerini, demokrasi ve eşitlik için mücadeleden vazgeçmeyeceklerini söyleyen Çatan "Ömrü hayatı boyunca adalet, demokrasi, özgürlük için devrimci mücadelenin içinde

bulunmuş tıpkı bu coğrafyanın en güzel çocukları Cavit Kaya, Arif Turanlı, Osman Küçük, Ensar Karahan, Ahmet Pehlivan, Özgüç Tuncay, Alaattin Demirci, İhsan Hacımuratoğlu ve daha nicelerinin bıraktığı mücadele mirasını bugün bizlerle birlikte sürmeye devam edeceğiz. Bunun sözünü vermek için buradayız" dedi. Erkan Uzuneminağaoğlunu saygıyla andıklarını ifade eden yol arkadaşı Selahattin Sancak Şahin, "45 yıl önce bugün Şavşat'ın Salcı köyünde jandarma ile girdiği çatışma sonucunda yol arkadaşı Taner Uzun'la birlikte öldürülen Erkan Uzuneminağaoğlu yoldaşımızın mezar başında toplandık.

Sayfa 2'de

## Yusufeli'nde Yürekler Ağza Geldi

Yusufeli Devlet Hastanesi'nde Afet Tatbikatı Gerçekleştirildi Yusufeli Devlet Hastanesi Başhekimi Kadın Doğum Uzmanı Dr. Emre Uysal, 2024 yılı Hastane Afet Planı kapsamında gerçekleştirilen afet tatbikatı hakkında açıklamalarda bulundu. Uysal, "Oluşabilecek toplu yaralanmalara müdahale etmek amacıyla yapılan saha tatbikatı başarıyla tamamlanmıştır." dedi. Tatbikat, 5 Haziran 2024 tarihinde saat 10:45'te Erzurum-Artvin Yusufeli yol aynı mevkiinde yaşanması muhtemel bir trafik kazası senaryosuyla başlatıldı.

Sayfa 4'te



## Bilge Bebek İlacına Kavuştu

Artvin'de 3. kez bir bebek, hayat kurtarıcı ilaç tedavisine kavuştu. Doğduktan sadece 9 gün sonra SMA (Spinal Musküler Atrofi) hastalığına yakalandığı öğrenilen Bilge Bebek için başlatılan yardım kampanyası büyük bir başarıya ulaştı. Ailesinin, Bilge'nin yurtdışında yapılması gereken gen tedavisini alabilmesi için başlattığı kampanya, kısa sürede yoğun ilgi gördü ve gerekli ilaçlar toplandı. Bilge Bebek'in tedavi masraflarını karşılamak için başlatılan kampanyaya, Türkiye'nin dört bir yanından destek yağdı.

Sayfa 6



# Erkan Uzuneminağaoğlu Mezarı Başında Anıldı

Devrimci Erkan Uzuneminağaoğlu ölümünün 44. Yıldönümünde mezarı başında anıldı.

Artvin'de devrimci hareketin içerisinde bulunan ve Şavşat'ta kolluk kuvvetleriyle yaşanan çatışma sırasında hayatını kaybeden Devrimci Erkan Uzuneminağaoğlu, ölümünün 44. yılında Borçka'da mezarı başında anıldı.

Erkan Uzuneminağaoğlu ve 1980 öncesi ve sonrası tüm devrimci mücadelede hayatını kaybedenler için bir dakikalık saygı duruşunda bulunduktan sonra Borçka Sol Parti İlçe Başkanı Ömer Çatan konuşma gerçekleştirdi.

Baskıya, zulme boyun eğmeyeceklerini, demokrasi ve eşitlik için mücadeleden vazgeçmeyeceklerini söyleyen Çatan "Ömrü hayatı boyunca adalet, demokrasi, özgürlük için devrimci mücadelenin içinde bulunmuş tıpkı bu coğrafyanın en güzel çocukları Cavit Kaya, Arif Turanlı, Osman Küçük, Ensar Karahan, Ahmet Pehlivan, Özgür Tuncay, Alaattin Demirci, İhsan Hacımuratoğlu ve daha nicelerinin bıraktığı mücadele mirası bugün bizlerle birlikte sürmeye devam edecektir. Bunun sözünü vermek için buradayız" dedi.

Erkan Uzuneminağaoğlunu saygıyla andıklarını ifade eden yol arkadaşları Selahattin Sancak Şahin, "45 yıl önce bugün Şavşat'ın Sancı köyünde

İjandarma ile girdiği çatışma sonucunda yol arkadaşı Taner Uzun'la birlikte öldürülen Erkan Uzuneminağaoğlu yoldaşımızın mezarı başında toplandı. Ülkemiz özneline FKF ile belkianlı Osman Küçüklü, Haziran şafağında Ardanoç, kırsalında Borçka Akpınar köyüne ulaştığında bir ihbar sonucu İjandarma tarafından pusuya düşürülerek öldürülen Arif Turanlı'yı, devrimci yol hareketinin o dönemde belki de askerliğini yapan militanı Cavit Kaya'yı 1983 sonunda Fatsa kırsalında yitirdi.

Yine devrimci yol hareketinin Borçka da ki neferlerinden Bayram Turanlı'yı geçirdiği kalp krizi sonucunda, 12 Eylül sonrası süreçte devrimci gençlik dergisi çevresinden Hüseyin Atamanı, ve de Borçka'ya da dev-genç ile birlikte devrimci yol hareketinin örgüsüne öncülük eden Selahattin Şahin'i de bu vesileyle Erkan Yoldaş'ın mezarı başında saygıyla anıyorum. Biz; bu kavga da yitirdiğimiz yol arkadaşlarımızın anılarını sıcak



tutmak, kendimize ve genç arkadaşlarımızı saygıyı aktarmak için yıllardır erkan yoldaşımızın başında topluyoruz. Bizim bu toplanmalarımız tek başına bile umudumuzun yitirdiğimiz anlamını taşıyor. O yüzden bu gün bile kahrolsun faşizm, tekyol devrim derken, o mutlu güne olan inancımızı bir santim bile terketmediğimizi ortaya koyuyor. Bugün burada toplanan bu topluluk, öyle yada böyle, farklılıklarımızla birlikte, kutlu mücadeleyi sürdürmekte... Akp iktidarının karanlığında ışık olacak her bir örgütlenmenin, her bir bireyin ortaklaşacağı bir mücadele yolu şarttır. Daha dün doğamızı savunduğu için

öldürülen Resit Kibar, biz daha güçlü ve birlikte olabilseydik, katiller buna cesaret edemeyebilir... 12 Eylül faşizminin bizleri fiziken silindiri gibi ezdiğini gözardı etmeden, yorulmuşluklarımızı, yanlışlıklarımızı, örgütsüzlüğümüzü de hesaba katarak bu mücadelenin bir yerinde mutlaka olalım... Ayrışmamızı gerektirecek, felsefi, ideolojik bir fark göremiyorum... Küçük nuansların yaşantımıza yön vermesine izin verdiğimiz her an, biraz daha azalıyoruz ve her gün birer ikiye ölüyoruz. Ülkemizi ortaçağ karanlığına sürükleyen İslami faşist Akp iktidarının karşısında, öncelikle

laikliği, kamuculuğu savunmak elzemdir. Doğamızı, yaşam alanlarımızı savunmak elzemdir. Açlığa mahkum edilen asgari ücretli bugün olduğu gibi yarın emekli olacak emeklilerin sendikal mücadelesine sahip çıkmak elzemdir. Bu liste böyle uzayıp gider. Anlayacağınız, kısacası nerde işek, hangi iş kolundaysak orada olmak elzemdir. Yani tükenmeden, bitmeden, toprak olmadan, sol, sosyalist, sosyal demokrat herkes Akp karanlığının basımından defedilmesi için çaba sarfetmelidir. İnadına ask, inadına sosyalizm derken devrim yolunda yitirdiğimiz tüm yoldaşlarımızı saygıyla anıyorum" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## "Emekçinin, Çiftçinin ve Vatandaşın Hayat Şartları İyileştirilmeli"

Büyük Birlik Partisi Artvin İl Başkanı Engin Şen'den Çarpıcı Açıklamalar  
Büyük Birlik Partisi Artvin İl Başkanı Engin Şen, yaptığı

açıklamalarda ülke ekonomisine dair önemli uyarılarda bulundu. Şen, "Anlayan anlar bizi, ola ki yüreği aynı hislerle dolan" diyerek başladı

konusmasında, partisinin toplumsal sorunlara duyduğu hassasiyeti vurguladı. Şen, polemik yaratma amacında olmadıklarını belirterek, "Polemik, incitip kırmak değil amacımız.

Tek bir amaçta, hedefte birleşelim" dedi.

Artvin İl Başkanı, özellikle ekonomik sıkıntılarla boğuşan halkın durumuna dikkat çekti. Enflasyon oranının yüzde 45 civarında olduğunu belirten Şen, "Asgari ücretliye yüzde 30 civarında zam verilmesi, 12 milyon üzerinde vatandaşımızı derinden etkileyecektir.

Ev kirası ve diğer giderlerin bu denli yüksek olduğu bir dönemde, maaşları değiştirilmez; ücret belirleme komisyonu buna müsaade edenler, olur verenerler buyursun geçinsin. Bu verdikleri zamlarla, fazla değil,

birkaç ay geçinsinler" ifadelerini kullandı. Şen, ekonomik zorlukların emekçiyi, emekliyi, çiftçiyi, köylüyü, esnafı ve her kesimi derinden

geçinemeyeceği için bankalar ve faizlere mahkum olacaklar, buna mahkum etmeyeelim, şeklinde bir uyarıda bulundu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



27 ARALIK 2024 CUMA  
YL.62 SAYI:14166  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Matvina BIBLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

# Çat Kapı Cafe Bistro Açıldı

Borçka'nın yeni gözdesi Çat Kapı Cafe Bistro, görkemli bir açılış töreniyle kapılarını halka açtı. Borçka Yeniyol Mahallesi'nde el değiştiren Çat Kapı Cafe Bistro Ziver Başer'in yönetiminde Borçka halkına yeniden hizmet vermeye başladı. Açılışa, Borçka Belediye Başkanı Ercan, STK'lar ve Borçka halkı katılmaya göstererek kurdele kesiminin ardından işletmenin resmi açılışını yaptı. Belediye Başkanı Ercan Orhan, ekonomik zorlukların yaşandığı

bu dönemde böyle bir işletme açma cesaretini gösteren Ziver Başer'i tebrik etti. Başkan Orhan, işletmenin ilçeye hayırlı olmasını dileyerek, Borçka'nın ekonomisine ve sosyal yaşamına katkı sağlayacağını belirtti. Ziver Başer, açılışa katılım sağlayan herkese teşekkür ederek Çat Kapı Cafe Bistro'nun ilçeye yeni bir soluk getireceğini söyledi. Özellikle lezzetli menüsü ile dikkat çeken mekan, Borçka halkına unutulmaz ve lezzet dolu anlar sunmayı hedefliyor.

Çat Kapı Cafe Bistro'nun işletmecisi Ziver Başer, açılışa yaptığı konuşmada işletmenin amacını ve hedeflerini paylaştı. Başer, "Borçka halkına sıcak ve samimi bir ortamda kaliteli hizmet sunmayı amaçlıyoruz. Müşterilerimizin memnuniyeti bizim için en büyük öncelik olacak" dedi. Açılışın ardından Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan eşliğinde işletme gezilerek katılımcılar ikramlar ile birlikte keyifli sohbet gerçekleştirdi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



## Yılbaşı Pazarında El Emeği Ürünler Dikkat Çekiyor

Hopa Belediyesi tarafından organize edilen ve Hopa parkında kurulan yılbaşı pazarı, ziyaretçilerin yoğun ilgiyle karşılaşıyor. Bu özel pazarda, Hopalı kadınların el emeğiyle ürettiği örgü bebekler özellikle dikkat çekiyor ve beğeni topluyor. Hopa Belediyesi tarafından Hopa Parkı'nda kurulan yılbaşı pazarı, bölge halkı ve ziyaretçiler tarafından büyük ilgi görüyor. Pazarda sergilenen çeşitli ürünler, yılbaşı ruhunu hissettirmek amacıyla özel olarak tasarlanmış şekilde tezgahlarda yerini aldı. Hopa parkında kurulan yılbaşı pazarında sevdiklerine yeni yıl hediyesi almak isteyenler, 31

Aralık tarihine kadar Yılbaşı Pazarı'nı ziyaret edebilecek. Hopa Belediyesinin bu çalışmalarıyla hem el emeği ürünlerin değer kazanması hem de kadınların ekonomik anlamda güçlenmesi amaçlanıyor. Pazarda sergilenen örgülü bebekler, Hopalı kadınların yeteneklerini ve yaratıcılıklarını gözler önüne sererek alıcılarını bekliyor. Her biri ayrı bir özen ve sevgiyle hazırlanan bu bebekler, el emeğinin ve yerel sanatın ne denli değerli olduğunu bir kez daha gösteriyor. El emeği ile ürettikleri ürünleri tezgahlarına koyan üretken kadınlar yılbaşı temalı olarak hazırlanan bu bebeklerin,

hem çocuklar hem de yılbaşı ruhunu hissetmek isteyen yetişkinler tarafından tercih edildiğini söylediler. Örgülü Bebekler el yapımı ve benzersiz tasarımları ile dikkat çekerken diğer yandan da yılbaşı temalı kıyafetler ve aksesuarlar ile çocuklar için güvenli malzemelerden üretilmiş bir şekilde halka sunuluyor. Özellikle Noel baba tarzında tasarlanan bebekler, pazanın en popüler ürünleri arasında yer alıyor. Kırmızı-beyaz kıyafetleri ve sevimli görünüşleriyle dikkat çeken bu bebekler, yılbaşı dekorasyonuna farklı bir hava katıyor. Bu özel bebekler, yılbaşı ruhunu



evlere taşımak isteyenlerin ilk tercihleri arasında. Hopa yılbaşı pazarı, hem yerel ekonomiyi canlandırıyor hem de ziyaretçilere unutulmaz bir alışveriş deneyimi sunuyor.

El emeği ürünlerin değerinin bir kez daha anlaşıldığı bu pazar, yılbaşı coşkusunu doyasıya yaşamak isteyen herkesi 31 Aralık tarihine kadar bekliyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

### KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Sınıf Öğretmenliği Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIM" Kaybolmuştur. HÜKÜMSÜZDÜR. **Nuray ÖZBAY**

### KAYIP İLANI

Sınırlı Sorumlu 13 Nolu Örgül Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine ait 2023/1056628 nolu ihale dekontu 8.500 TL 06.10.2023 tarih 56 alındı dolu evrap kayıptır. HÜKÜMSÜZDÜR. **S.S 13 Nolu Murgul Minibüsçüler Mot. Taş. Koop.**

## DOKA Çalıştayı Yapıldı



Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) tarafından düzenlenen ve Arhavi Belediyesinin ev sahipliğini yaptığı, Tanım, Turizm ve Sanayi sektörlerinde durum tespitleri çözüm önerileri ve yatırım vizyonları ile ilgili çalıştay düzenlendi. Çalıştay İlçe Kaymakamı Burak Çimşir başkanlığında, Belediye Başkanı Turgay Ataselim ve Ticaret Odası Başkanı Atif

Kesim'in katılımıyla gerçekleştirildi. Kamu ve STK temsilcileri ile turizm, otel, restoran, tarım, hayvancılık gibi işletme yöneticilerinden oluşan katılımcılar, Tanım, Sanayi ve Turizm alanlarında ilçede yapılabilecek yatırımlarla ilgili sorun ve çözüm önerileri hakkında istişarelerde bulundular. **Arhavi Belediyesi**

## Erenköy Köyü Camiinde Eksik Olanlar Tamamlandı

Murgul İlçe Müftüsü Musa Kazım Demirin camiilerde eksik olan ya da onarılması gereken kısımlarla alakalı tüm Camii görevlilerine dönük talimat ve tavsiyeleri ilk meyvelerini vermeye başladı. Erenköy Köyü Camii'nde yapılan iş ve işlemleri yakından takip eden İlçe Müftüsü Demir, "Erenköy Köyü Camimiz için alttan ısıtma sistemi yapılıp ısıtma ve soğutma saati takılarak elektrik sayacıları ayarlandı. Daha evvel hanımlar bölümünde alttan ısıtma sistemi yoktu ve ana bölümde de tek saf alttan ısıtma sistemi vardı. Yapılan çalışma ile ana bölüme bir saf alttan ısıtma daha ilave edilerek saf sayısını ikiye çıkarmış olduk. Hanımlar



bölümüne de alttan ısıtma sistemi yaptık. Ayrıca ecza dolabı da tedarik edilip yerine takıldı. Çalışmalar ile ilgili emeği geçen

başta Camii görevlimiz Osman Maden ve hayırseverlerimize çok teşekkür ediyoruz" dedi. **Murgul İlçe Müftülüğü**

## Sinema Okuması Etkinliği Gerçekleşti

Artvin Çoruh Üniversitesi Arhavi Yerleşkesi Sanat ve Tasarım Fakültesi bünyesinde okulun sinema kulübü tarafından film okuma etkinliği düzenlendi. Etkinliğe katılan Arhavi Belediye Başkanımız Turgay Ataselim öğrencilere desteğini ifade etti. Programda konuşma yapan Belediye Başkanı Turgay Ataselim, öğrencilerin her zaman yanlarında olarak, projelerine destek olmaya çalıştıklarını ifade ederek, ilçenin sanatsal ve kültürel anlamda il genelinde ön planda olduğunu belirtti. Etkinlikte görsel sanatlar eğitmeni belediye personeli Fatih Asilyazıcı sunum yaparak sinema ve film okuma konularında bilgilendirmelerde bulundu. **Arhavi Belediyesi**



# Yusufeli'nde Yürekler Ağza Geldi

Yusufeli Devlet Hastanesi'nde Afet Tatbikatı Gerçekleştirildi Yusufeli Devlet Hastanesi Başhekimi Kadın Doğum Uzmanı Dr. Emre Uysal, 2024 yılı Hastane Afet Planı kapsamında gerçekleştirilen afet tatbikatı hakkında açıklamalarda bulundu. Uysal, "Oluşabilecek toplu yaralanmalara müdahale etmek amacıyla yapılan saha tatbikatı başarıyla tamamlanmıştır." dedi. Tatbikat, 5 Haziran 2024 tarihinde saat 10:45'te Erzurum-Artvin Yusufeli yol aynı mevkînde yaşanması muhtemel bir trafik kazası senaryosuyla başlandı. Senaryoya göre, iki otobüsün çarpışması sonucu çok sayıda yaralı ve ölü olduğu,

yaralıların bir kısmının hastaneye sevk edildiği bilgisi alındı. Hastane, Mor Kod anonsu ile Olay Yeri Ekibini topladı ve ardından Turkuaz Kod anonsu verildi. Bu doğrultuda, 20 yaralı ve 3 ölü hasta hastaneye sevk edildi. Acil servise gelen yaralılar için gerekli düzenlemeler yapılarak, personel ve ekipmanlar hazır hale getirildi. Gelen hastalara triyaj uygulandı ve uygun alanlarda tedavileri başarıyla sürdürüldü. Durumu ağır olan 5 hasta, sevk işlemleri tamamlanarak başka hastanelere gönderildi. Hafif yaralı ve durumu stabil olan 5 hasta servise alındı, diğer 5 hasta ise taburcu edildi. Ölü

olarak gelen 3 kişinin cenazeleri morga alındı ve hasta yakınlarına gerekli bilgiler verilerek psikososyal destek sağlandı. Başhekimi Dr. Emre Uysal, gerçekleştirilen tatbikatın başarısını vurgulayarak, "Bu tatbikatın sorunsuz bir şekilde sonuçlanması, hastane personelimizin hazırlıklı olduğunu göstermektedir. Ayrıca, İlçe Kaymakamı, Belediye Başkanlığı ve İl Sağlık Müdürlüğü 112 Birimine teşekkür ediyoruz. Bu tür tatbikatlar, afet durumlarında halkımıza en iyi hizmeti sunabilmek için kritik öneme sahiptir" dedi.

CÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



# SOL Parti Borçka Kongresi Gerçekleşti

SOL Parti Borçka İlçe Örgütü 3. Olağan Genel Kurulu gerçekleşti. İlçe Başkanlığında düzenlenen kongrede, Ömer Çatan başkan seçildi SOL Parti 3. Olağan Genel Kongre süreci resmen başladı ve Artvin ilçelerinde gerçekleşecek kongreleri kapsamında Borçka ilçesinde kongre yoğun katılım ile başladı. Tekrardan başkan seçilen Çatan, kongre sonrası yaptığı açıklamalarda, parti'nin dört yıl önce Özgürlük ve Dayanışma Partisi'nden SOL Parti'ye dönüşüm sürecini hatırlatarak, bu değişimin solun birleştirici ve harekete geçirici vizyonunu temsil ettiğini ifade etti. Çatan, sol düşüncenin sadece söylemlerle değil, yaşamın içinde örnek olarak ve militan bir tavırla savunulması gerektiğini belirtti.

Kapitalizmin bireyciliği teşvik ederek toplumsal bilinci zayıflatıldığını vurgulayan Çatan, "Bizim bu düzene karşı öncelikle kendi bilincimizi yükseltmemiz, bilgilerimizi artırmamız ve bugünün şartlarına uygun mücadele araçları geliştirmemiz gerekiyor" dedi. Konuşmasında, 20. yüzyılda Türkiye ve dünyadaki sol hareketlerin tarihsel dalgalanmalarına değinen Çatan, özellikle 1968 ve 1978 kuşaklarının devrimci bilinç örneklerine dikkat çekti. Ancak günümüzde benzer bir atmosferin bulunmadığını dile getirdi. Akbıyık, ezilenlerden ve doğadan yana iktidar taleplerinin giderek zayıfladığına işaret ederek, bu anlayışın kırmanın sosyalist bir cesaretle mümkün olduğunu ifade etti.

Ömer Çatan, sistemin doğayı sistematik bir şekilde yok ettiğine ve insanların küçük yeşil alanlarla yetinmek durumunda bırakıldığını dikkat çekti. Bu duruma karşı az tüketim, kaynakların verimli kullanımı ve doğayla uyumlu bir yaşam modeli ile harekete geçilmesi gerektiğini belirtti. Çatan, sözlerini şu ifadelerle tamamladı: "Kapitalizmin iklimi yıkmanın yanında kendi hayatımızda da devrim yaparak yola çıkmamız gerekiyor. İnsanın temel ihtiyacı, özgür, eşit ve doğaya uyumlu bir yaşamı yeniden inşa etmektir." Kongre, Artvin'de ve Türkiye genelinde sola olan ihtiyacın altını çizen mesajlarla sona erdi. SOL Parti Borçka İlçe Yönetim Kurulu şu şekilde; Ömer Çatan



Hilmi Turan  
Remzi Çakmak  
Temel Topal  
Selahattin Sancak Şahin

Yedek Üyeler  
Kahraman Atasımşek  
Nuri Cavit Kabaoğlu  
Malvina BIBILASHVILI

# Sanayi Esnafı Sorunlarını Başkanlarla Paylaştı

Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu ve Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci Sanayi esnafının sorunlarını dinledi. Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu'nun çağrısı üzerine, Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci'nin de katılımıyla bir toplantı düzenlendi. Esnafımızın sorunlarını ve taleplerini dile getirme fırsatı bulduğu bu verimli toplantıya katılım oldukça yoğundu.

Toplantıda, esnafımızın karşılaştığı zorluklar ve beklentiler detaylı bir şekilde ele alındı. Hem Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu hem de Belediye Başkanı Banş Demirci, Sanayi esnafının sorunlarını yanıtlayarak, sorunlara çözüm odaklı bir yaklaşım sergilediler. Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak, büyük bir aile olduklarını belirten Başkan Özdemiroğlu, esnafın her zaman yanında olacağını ve

yaşadıkları sorunlara çözüm bulmak için çalışmalarına devam edeceklerini vurguladı Başkan Özdemiroğlu, toplantıya katılan esnafa teşekkür ederek, "Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci'ye toplantımıza katılımı için teşekkür eder, ayrıca kıymetli vakitlerini ayırarak toplantımıza katılan tüm esnaflarımıza şükranlarımızı sunarız. Esnafımızın yanında olmaya ve onların sorunlarına çözüm üretmeye devam edeceğiz." dedi.

CÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR





**GÜNDEM ARTVİN**  
Artık Telefonunuzda



Play Store



App Store

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

# 6 yılda 2,5 milyarlık katkı

Artvin'in Hopa ve Borçka ilçeleri arasında yer alan 1 Mart 2018 yılında dönemin Başbakanı Binali Yıldırım tarafından hizmete açılan ve 5 bin 228 metre uzunluğuyla Türkiye'nin en uzun ikinci çift tüplü tüneli olan Cankurtaran Tüneli, 6 yılda ekonomiyeye 2,5 milyar TL'lik katkı sağladı. Karadeniz'i Doğu Anadolu'ya bağlayan bu stratejik geçit, yıllık 315 milyon TL zaman tasarrufu sağlarken, daha kısa mesafe ve azalan yakıt tüketimi ile yakıttan da 103 milyon TL kazanç elde edilmesini mümkün kılıyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Bakan Abdulkadir Uraloğlu, tünelin sağladığı yıllık 418 milyon TL tasarrufun yanı sıra çevreye de önemli katkılar sunduğunu belirtti. Her yıl

yaklaşık 8 bin ton karbon emisyonu azaltılarak çevre kirliliğinin önüne geçildiğini vurguladı.

Konuyla ilgili sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı:

"Tünel sayesinde yıllık 315 milyon TL zaman, 103 milyon TL ise yakıt tasarrufu sağlanıyor. Karbon emisyonunu 8 bin ton azaltıyoruz. Milletimize olan sevdamız ile gece gündüz çalışmaları yolları kısaltıyor, gönülleri birleştiriyoruz."

**Vatandaşlar Memnun**

Bölge halkı ve şoför esnafı, Cankurtaran Tüneli'nin yaşamaları kolaylaştırıldığına dikkat çekti. Yöre halkından Emin Üçüncü, "Bu tünel bizim için çok önemli. Özellikle kış



aylarında yaşadığımız çile sona erdi. Eski yol artık gezinti amaçlı kullanılabiliyor. Borçka-Hopa arasındaki mesafe kıaldı ve daha güvenli hale geldi" derken, Bülent Çelik ise "Kış aylarında

büyük zorluk çekiyorduk. Bu proje bizim için çok değerli. Devamını bekliyoruz" diye konuştu. Erhan Sarı, "Hopa-Borçka arasındaki tünel büyük bir

yatırım oldu. Kışın Cankurtaran Dağı'nda yaşanan kazalar önemli ölçüde azaldı. Artık ulaşım daha kolay ve güvenli. Halk çok memnun" ifadelerini kullandı.

Borçka Şoförler Odası Başkanı Nusret Kambur, "Cankurtaran Tüneli, yıllarca karda mücadele ettiğimiz zorlukları ortadan kaldırdı. Ancak bağlantı yollarımızın tamamlanmasını bekliyoruz" dedi.

Borçka Dolmuşçular Duracağı Başkanı İsmail Sanoğlu da, "Tünel en çok dolmuşçu esnafının işini kolaylaştırdı. Eskiden kar yağınca Hopa'ya inmek saatler sürüyordu. Şimdi kısa sürede ilçeye varıyoruz. Emegi geçen herkese teşekkür ediyoruz" diyerek memnuniyetini dile getirdi.

# Tarım Turizm ve Sanayi Çalıştayı

Arhavi'de, "Tarım Turizm ve Sanayi Çalıştayı" gerçekleştirildi. Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) tarafından Arhavi Belediyesi Konferans Salonunda düzenlenen çalıştayda, kentlin sosyal ve ekonomik hayatının temelini teşkil eden tarım, turizm ve sanayinin geliştirilmesi hedefiyle yapılması gerekenler ele alındı. Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, ilçeyi kalkındırmak için sivil toplum, kamu ve özel sektörün birlikte hareket etmesi gerektiğini söyledi. Arhavi'nin, Doğu Karadeniz'in tarıma en uygun yerlerinden biri olduğunu belirten Ataselim, "Tarımın her alanında çalışma yapabileceğimiz bölgemiz var. Arıcılıktan çaya, fındıktan

hayvancılığa her sektörden çalışma yapılabilir. Tarım sektöründe bölgemizin gelişmesini nasıl sağlayabiliriz? Bu anlamda DOKA bize nasıl yardımcı olabilir, devletimizin teşviklerinden nasıl yararlanabiliriz gibi konular değerlendirileceğiz." dedi. Ekoturizm köyü projesi ile köyleri de turizme kazandırmayı amaçladıklarını ifade eden Ataselim, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü bünyesinde yürütülen Cihakalesi arkeolojik kazısı sonrasında yapılacak yatırımlar sayesinde ilçenin önünün daha da açılacağına inandığını dile getirdi. Ataselim, Organize Sanayi Bölgesi için kamulaştırma kararının ardından arsa değer



tespitinin devam ettiğini anlatarak, "Sanayi sektöründeki iş insanları, DOKA'nın hangi alanları destekleyeceğini çalıştayda öğrenecek. Devletin birçok desteği var. Bu desteklemelerden çoğumuz bilgi

sahibi değil. Biz istedik ki bunları sizinle paylaşalım ve ilçemize güzel yatırımlar gelsin." diye konuştu. Çalıştaya, Kaymakam Burak Çimşir, İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre AYTEKİN,

Arhavi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Atıf Kesimal, DOKA Rize İl Koordinatörü Berna Kiriş Turna ile tarım, sanayi ve turizm sektörlerinin temsilcileri katıldı.

Anadolu Ajansı

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA  
REKLAM  
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666  
212  
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

# Bilge Bebek İlacına Kavuştu

Artvin'de 3. kez bir bebek, hayat kurtarıcı ilaç tedavisine kavuştu. Doğduktan sadece 9 gün sonra SMA (Spinal Musküler Atrofi) hastalığına yakalandığı öğrenilen Bilge Bebek için başlatılan yardım kampanyası büyük bir başarıya ulaştı. Ailesinin, Bilge'nin yurtdışında yapılması gereken gen tedavisini alabilmesi için başlattığı kampanya, kısa sürede yoğun ilgi gördü ve gerekli bağışlar toplandı. Bilge Bebek'in tedavi masraflarını karşılamak için başlatılan kampanyaya, Türkiye'nin dört bir yanından destek yağdı. Sosyal medya üzerinden yapılan çağrılar, kampanyanın hızla yayılarak büyük bir dayanışma ortamı oluşturmasına olanak sağladı. Bilge'nin ailesi, bu yardımlar sayesinde dünya çapında bir tedaviye ulaşabilecek olmanın mutluluğunu yaşıyor. SMA hastalığı, kasları etkileyerek, bebeklerin motor becerilerinin gelişmesini engelleyen ve yaşam kalitelerini ciddi şekilde düşüren genetik

bir hastalık. Ancak, erken dönemde uygulanan gen tedavisi ile bu hastalığın etkileri büyük ölçüde engellenebiliyor. Bilge Bebek'in tedaviye kavuşması, Artvin'de yaşayan aileler için de umut verici bir gelişme oldu. Bilge Bebek Artvin'de son yıllarda SMA hastalığına karşı başlatılan tedaviye kavuşan üçüncü bebek oldu. Yurt dışı tedavi desteğiyle Bilge Bebek, bu umut dolu mücadelenin simgelerinden biri olarak, geleceğe umutla bakıyor. Ailesi, bu süreçte gösterilen dayanışma ve yardımlar için minnettarlıklarını ifade ederken, "Bilge Bebek için başlatılan bu kampanya sadece bir tedavi değil, aynı zamanda insanlığın gücünü ve bir araya gelerek zorlukların üstesinden nasıl gelinebileceğini gösterdi," dedi. Bilge Bebek'in babası Önder Yüksel, duygularını şu sözlerle paylaştı: "Bugün, Bilge Bebek için bir dönüm noktası... Bizler, Bilge'nin doğumundan sadece 9 gün sonra SMA hastalığını

öğrendiğimizde dünyamız başımıza yıkılmıştı. Ama asla pes etmedik. Bilge'miz için umutla, inançla bir kampanya başlattık. Ve bugün, sizlerin desteğiyle, kızımız ilaç tedavisine kavuştu. Bu süreçte yanımızda olan, kalbini Bilge Bebek'e açan herkese sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Türkiye'nin dört bir yanından, hafta yurtdışından gelen desteklerle bu zor yolu aşmamıza yardımcı oldunuz. Sadece maddi yardımlar değil, moral ve dua ile de yanımızda oldunuz. Hep birlikte bu kampanyayı büyük bir başarıya dönüştürdük. Bizim için bir mucizeyi gerçekleştirdiniz. Bilge'nin tedavisi için gerekli olan ilaçlar ve tedavi süreci, onun sağlıklı bir geleceğe kavuşması için çok önemli. Şu an daha umutlu, daha güçlü ve daha inançlıyız. Bilge Bebek, sizlerin desteğiyle hayata yeniden tutunuyor. Bu kampanyanın, sadece bizim değil, Artvin ve tüm Türkiye için büyük bir anlam taşıdığını biliyoruz.



Bu süreçte gösterdiğiniz dayanışma ve sevgi, bizlere çok güç verdi. Artvin, bu mücadelenin simgelerinden biri oldu ve bu birliklilik, diğer aileler için de umut ışığı oldu. Hep birlikte daha nice Bilge Bebeklere umut olacağız.

Bir kez daha, Bilge Bebek'e ve tüm SMA'lı çocuklara destek veren herkese teşekkür ediyoruz. Sizlerin desteğiyle bu zorlu yolu aştık ve Bilge'nin tedavisi için en önemli adımı attık. Hepinize minnettarız.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## Budizm İnancına Sahip Öğrencinin Din Dersi Muafiyeti

Artvin'de yaşayan lise öğrencisi D.Y.'nin velisi Nesrin Ökçe, kızının Budizm inancını benimsediği gerekçesiyle zorunlu din dersinden muaf tutulması için başvuruda bulundu. Ökçe, Artvin Sosyal Bilimler Lisesi ve Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne iki farklı dilekçe sundu. İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nden olumlu dönüş aldıklarını belirten Ökçe, kızının din dersinden muaf tutulacağını ifade etti. Artvin'de lise öğrencisi D.Y.'nin velisi Nesrin Ökçe, kendisi gibi Budizm inancını benimseyen çocuğun okulunda zorunlu din dersinden muaf tutulması talebinde bulundu. Artvin Sosyal Bilimler Lisesi ile Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne iki farklı dilekçe sunan Ökçe, İl Millî Eğitim'den olumlu dönüş aldıklarını kaydederek kızının din dersinden muaf tutulacağını söyledi. 47 yaşında ki Nesrin Ökçe, iki çocuk annesi olarak inançlarına bağlı bir babanın kızı olarak yetiştiğini ve ilk din eğitimini ailesinden ve mahallesindeki cami imamından aldığını belirtti. İlkokulda din kültürü dersleri başladığında, özellikle kader meselesi üzerine düşündüğünü ve Kuran-ı Kerim'deki bazı söylemlerin kendisini düşündürdüğünü söyledi. Ortaokulda İmam Hatip

Lisesi'ne yazılmak istediğini ve bu süreçte birçok sorusuna cevap bulduğunu dile getirdi. Ökçe, iyi bir insan olmanın insanın içinden başladığını ve başkalarıyla empati kurarak geliştiğini ifade etti. İnanç yolculuğunun devam ettiğini ve çocuklarını da önyargısız ve zarar vermeden doğru bildikleri yolda ilerlemeleri için teşvik ettiğini belirtti. Ökçe, çocuğunun da kendisi gibi Budizm inancını benimsediğini bu nedenle din dersinden muaf tutulma talebinin sürecini şu sözlerle anlattı: "Bana göre her bir inanç, bireyden başlayarak toplumun iyiliği için düşünülmüştür. Ancak yeryüzünde insanı biricik varlık olarak konumlandırmak bizi bu amaca yaklaştırmaz. İnsanların varlığı, yeryüzündeki her bir varlığın iyiliği ile de ilişkilidir. Yani daha çok çabalamalıyız. Benim yaşadıklarım haliyle çocuklarıma da etkiliyor. Dünyanın her yanını, özellikle Orta Doğu'yu saran savaş haberlerinden, bunların sonuçlarından çocuklarımızı korumamız çok da mümkün olmuyor. Etrafımızı saran köktendinci terör oluşumları, onların manevi dünyalarını da epeyce sarstı. Belki de iyi oldu çünkü anlatılanları düşündüler, olanlarla karşılaştırdılar. Küçük çocuğum -Kendisi 9. sınıf

öğrencisi- benimle birlikte ilerlemek istedi. Ben kendisine saygı duyduğum her kararında yanında olacağımı söyledim. Başta "öğrenmenin hiçbir zarar yoktur" düşüncemde artık haklı olduğumu düşünüyorum. Ortaokuldan itibaren "yatılı okul" a yönlendirilen çocuklarımdan, ailelerinden, onların kontrolünden yavaşça çıkarılıyor. Bence sürekli aile kavramından bahsedilen için bu büyük bir çelişki. MEB uzunca bir süredir eğitimde bir dinselleşme çabası içinde. Bu da Bakanlık tarafından çocuklara ve ailelerine neredeyse tuzaklar kurulmasına neden oluyor. Seçmeli ders hakkı gasp ediliyor, velilere haber verilmeksizin sunni İslamın öğretilerine dayanan kimi dersler "zorunlu seçmeli" ders olarak veriliyor. Üstelik kimi tarikat benzeri oluşumlarla protokoller yapılarak bu insanlar derslere sokuluyor. Bu durum bir anı olarak kaygılandırdı. Kızımın isteğiyle ait olmadığı bir inancın öğretilerini almak istemedi. İnanç özgürlüğü olan kızımı haklı buldum ve okula bir dilekçe ile başvurduk. Budist olduğumuz bu nedenle Din derslerinden muaf tutulmasını istedik. Doğal olarak bu hakkımızı teslim ettiler. Kendilerine teşekkür ediyoruz. Bu dersler bir dinin bir



mezhebinin öğretilerini aşabilseydi, bence hem gençlere, hem topluma daha faydalı olurdu. Artık yeryüzünde ne kadar çok ve ne kadar farklı insanlar, topluluklar olarak yaşadığımızı bildiğimiz gibi, birbirimize muhtaç olduğumuz da anlama olanağına sahibiz. Savaşlar, iklim krizi bulduğumuz "güveni" yerlerin dakikalar içinde alt üst olabileceğini gösteriyor. İrkçi, ayrımcı yaklaşımlardan uzaklaşabilirsek hem kendimizi, hem gezegenimizi kurtarabiliriz." İnançın hassas bir mesele olduğunu kaydeden Ökçe, "Çocuğunuz, para vererek istediğini alarak, okutarak görevimizi yapmış olmayız. Onun yanında olmamız dinlememiz de gerek. Yanlış

olduğunu düşündüğünüz şey kimden gelirse gelsin sizin önce baba olarak onları koruma göreviniz devam ediyor. İnanç çok hassas bir mesele ve siyasi emellerle çocuğunuzun dünyasının parçalanmasına göz yummayın. "Herkes ne oluyorsa, bizimkine de o olur düşüncesi önce belki çocuğumuz ama mutlaka sonra toplumumuzu kaybetmemize neden olur. Hepimiz her gün, pek çok haberle "eskiden böyle değildi, nasıl bu hale geldi?" diye soruyoruz ya, o muhtemelen bizim küçük görmemeden gelmelerimize başladı. Yani çocuğumuz kimse istemediğimiz bir inancı dayatamaz. Haklarımız var ve bunları mutlaka kullanmalıyız" dedi.

Malvina BIBILASHVILI

# Herkes İçin Futbol Şenliğinin 4.Etabı Yapıldı



13.Arhavi Herkes İçin Futbol Şenliğinin 4.etaabı Arhavi İlçe Stadında gerçekleşti Arhavi Herkes İçin Futbol Şenliğinin bu yılki 4. etabı büyük bir coşku ile Arhavi İlçe Stadı'nda gerçekleştirildi. Bu etkinlik, ortaokul yıldız kız öğrencilerin özgürce futbol oynamanın keyfini çıkardığı bir

gün olarak hazırlarda yer aldı. Arhavi İlçe Kaymakamı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile Arhavi Belediyesi'nin sponsorluğunda gerçekleştirilen şenlik, geniş bir katılımla düzenlendi. Etkinliğe katılanlar arasında: İlçe Kaymakamı Burak Çiçmiş, Belediye Başkan

Vekili Ahmet Hatinoğlu, İlçe Jandarma Komutanı Ali Büyükseskin, İlçe Emniyet Müdürü Bünyamin Temur, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tanju Özkar, İlçe Milli Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş, Kamu kurum amirleri, siyasi parti temsilcileri, öğrenciler ve veliler de etkinlikte hazır bulundu.

Etkinlik, Fikret Kadioğlu ve Sabri Jurnal'ın koordinatörlüğünde düzenlendi. Başlama vuruşunun ardından çocuklar futbol sahasında özgürce oynayarak keyifli anlar yaşadı. Protokol üyeleri, etkinliğe katılan öğrencilere katılım belgelerini takdim ederek onları onurlandırdı.

Bu tür etkinlikler, çocukların spor sevgisini artırırken, aynı zamanda sosyal becerilerinin gelişmesine de katkıda bulundu. Sporun birleştirici gücü sayesinde, öğrenciler hem eğlendi hem de yeni arkadaşlıklar kurma fırsatı buldu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

# İnsanlığın En Enteresan 10 Hastalığı

İnsan vücudu, binlerce yıldır evrimsel süreçlere tabi tutulmuş, karmaşık ve inanılmaz derecede gelişmiş bir yapıdır.

Ancak bu muazzam yapının yanında, bazen insan vücudu en ilginç ve şaşırtıcı hastalıklarla da karşılaşabilir. Bazı hastalıklar, genetik faktörlerden, çevresel koşullardan veya bilinmeyen nedenlerden kaynaklanabilir ve bu hastalıkların etkileri bazen düşündüğümüzden çok ötesinde olabilir. İşte insanlığın en enteresan 10 hastalığı:

## Hikikomori (Toplumdan Soyutlanma)

Hikikomori, genellikle Japonya'da tanımlanan bir sendromdur, ancak dünya çapında birçok ülkede de gözlemlenmiştir. Bu hastalık, kişinin toplumdaki ve sosyal çevresinden izole olmasına neden olur. Hikikomori olan bireyler, uzun süreli yalnızlık içinde yaşar, odalarından çıkmaz ve toplumla hiçbir şekilde etkileşimde bulunmazlar. Bu hastalık, psikolojik bir durumdan çok, toplumsal baskıların, yalnızlık duygusunun ve bireysel içsel çatışmaların birleşiminden kaynaklanır. Genellikle genç erkeklerde görülür ve depresyon, anksiyete gibi semptomlarla ilişkilidir.

## Cotard Sendromu (Ölü Olma Hissi)

Cotard Sendromu, nadiren görülen ve insanların ölü olduklarına inandıkları bir hastalıktır. Bu sendromu yaşayan kişiler, gerçeklikten koparak kendilerini ölü ya da çürüyen bir beden olarak görmeye başlarlar. Çoğu zaman bu hastalık, psikolojik bir travma veya beyin hasarından sonra ortaya çıkar. Hastalar, yemek yemeyi reddedebilir ve bazen

kendi bedenlerini de terk ettikleri duygusuyla hareket edebilirler. Cotard Sendromu, aslında şizofreni veya depresyonun bir türü olabilir, ancak tamamen ölü olduklarını iddia eden bireylerin yaşadığı derin ruhsal boşluk oldukça korkutucudur.

## Karmaşık Regional Ağrı Sendromu (CRPS)

Karmaşık Regional Ağrı Sendromu (CRPS), genellikle bir yaralanma ya da cerrahi müdahale sonrası ortaya çıkan, aşırı ağrı ve ilihtaplanma ile karakterize edilen nadir bir hastalıktır. Ağrı, yaralanma bölgesinde çok daha geniş bir alana yayılabilir ve hastalar, vücutlarının bir kısmında yanma, soğuma veya şişlik hissedebilirler. Bu hastalık, sinir sisteminin anormal çalışması nedeniyle ortaya çıkar ve bazen tedavi edilemez. CRPS, genellikle ekstremitelerde (kol veya bacak) görülür, ancak vücutta başka bölgelerde de etkiler yaratabilir.

## Progeria (Hızlı Yaşlanma Sendromu)

Progeria, çocuklarda normal yaşlanma sürecinin hızlandığı nadir bir genetik hastalıktır. Progeria, çocukların genetik yapılarındaki bir mutasyon nedeniyle, hızlı yaşlanmalarına ve erken yaşta ciddi yaşlılık belirtileri göstermelerine neden olur. Bu hastalığa sahip olan çocuklar, genellikle 2-3 yaşlarında yaşlılık belirtileri göstermeye başlar ve 13-15 yaşlarında yaşlanmanın zirve noktalarına ulaşırlar. İlerleyen yıllarda kalp hastalıkları ve damar tıkanıklığı gibi problemler nedeniyle yaşam süresi oldukça kısadır. Progeria, insan vücudunun biyolojik saatinin ne kadar hassas ve karmaşık olduğunu gösteren etkileyici bir örnektir.



## Ehlers-Danlos Sendromu (EDS)

Ehlers-Danlos Sendromu, bağ dokusunun zayıflığı ile karakterize edilen nadir bir genetik hastalıktır. Bu hastalık, cildin aşırı elastik olmasına, eklemlerin ise aşırı gevşek olmasına yol açar. EDS, vücutta iç organlar da dahil olmak üzere çeşitli dokularda zayıflık ve hasar yaratabilir. En bilinen semptomları, ciltte kolayca morarmalar ve yaraların geç iyileşmesidir. EDS, oldukça farklı türlere sahip olup, hastaların yaşam kalitesini ciddi şekilde etkileyebilir.

## Pica Sendromu

Pica, insanların yiyecek olmayan nesnelere yeme isteği duyduğu nadir bir psikolojik hastalıktır. Bu hastalık, çamur, taş, tüy, sabun veya toprak gibi besin değeri olmayan maddeleri yeme isteğini içerir. Pica sendromu, genellikle beslenme eksiklikleri, psikolojik bozukluklar veya çocukluk travmalarından kaynaklanabilir. Pica sendromu yaşayan bireyler, bu maddeleri yemekte ısrar ederler ve bu durum ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir, çünkü bazı

maddeler toksik olabilir veya sindirim sistemine zarar verebilir.

## Alien Hand Sendromu (Yabancı El Sendromu)

Alien Hand Sendromu, nadir bir nörolojik hastalıktır ve bir kişinin ellerinden birinin kendi iradesinin dışında hareket etmesi ile tanımlanır. Bu sendromu yaşayan bireyler, bazen ellerinin bilinçli olarak kendilerine veya başkalarına zarar verdiğini hissedebilirler, ancak bu hareketler tamamen istemsizdir. Genellikle, beyin hasarı, felç veya nörolojik bozukluklar sonucu ortaya çıkar.

Yabancı El Sendromu, beynin iki yarım küresinin birbirinden bağımsız hareket etmesine neden olan bir bozukluktur.

## Morgellons Hastalığı

Morgellons Hastalığı, insanların ciltlerinde gizemli yaralar veya iplikçi yapılar hissettikleri, oldukça tartışmalı bir hastalıktır. Bu hastalığı yaşayan kişiler, ciltlerinde "canlı" veya yabancı bir şeyin hareket ettiğini ve bazen deri altından çıkan maddeleri gördüklerini bildirirler. Morgellons hastalığının kesin

nedeni hala net olarak bilinmemektedir ve bazı doktorlar bu durumu psikolojik bir bozukluk olarak değerlendirenler, diğerleri daha farklı biyolojik açıklamalar aramaktadır. Morgellons, kişinin yaşamını ciddi şekilde etkileyebilir, çünkü sürekli olarak ciltte bir şeyin varlığı hissi, kişiyi büyük bir huzursuzluğa sokar.

## Kleine-Levin Sendromu (Uyuyan Güzellik Sendromu)

Kleine-Levin Sendromu, nadir görülen ve kişinin günlerce, haftalarca hafta aylarca uyumasına neden olan bir nörolojik hastalıktır. Bu sendromu yaşayan kişiler, aniden uykuya dalar ve uykusuzluk veya aşırı uykululuk dönemi arasında geçiş yaparlar. Bu hastalık, kişinin günlük yaşamını büyük ölçüde etkileyebilir, çünkü uyandıktan sonra, bir süre önce yaşadıkları her şeyden kopmuş gibi hissedebilirler. Uyandıktan sonra yemek yeme isteği aşırı olabilir, ancak aynı zamanda kafa karışıklığı ve depresyon gibi psikolojik belirtiler de görülebilir.

## Ondine'in Laneti

(Hipoventilasyon Sendromu)

Ondine'in Laneti, vücutta solunumun istemsiz kontrolünü kaybetmeye yol açan nadir bir hastalıktır. Bu hastalık, bir kişinin bilinçli olarak nefes almayı unutmamasına ve hipoventilasyona (yetersiz solunum) neden olabilir. Hastalık, genellikle doğuştan gelir ve beyin sapının anormal gelişiminden kaynaklanır. Bu hastalık, ciddi uyku apnesi ve kalp yetmezliğine yol açabilir, çünkü kişi uykuda nefes almayı unutabilir. Bu sendrom, kişinin hayatı fonksiyonlarını kaybetmemesi için sürekli olarak dikkatli olmasını gerektirir.



**ARTVİN'DE  
HABER**

27 Aralık 2024 Cuma  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Cuma



Cumartesi



Pazar



**AKIN  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 73 00

12:40

%64



**Gündem Artvin**

Artvin Bilişim  
Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023



İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri



Bu uygulama hakkında



**GÜNDEM  
ARTVİN**

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı  
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı  
A Blok Kat:1  
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com